Cunctæ

Cuncta suo Domino deponunt munera laudum,

Seu semper silent, sive sonare queant:

**P**ropter triplex, coniunctiorē dicitur de aliquo homine, qui in  
tre quapiam in honeste nimis & diutius uersatur, et tritus est.  
Quemadmodum Demosthenes Aeschinem, τριπλα της ἀ-  
γοᾶς uocat rabulam forensem diu, & lucri causa in foro uer-  
sum, & inter uulgi fecem tritum significare uolens.

**O**mnibus, Furiæ quædā fuere, à quibus malefici suspende-  
bantur: sic dictæ ἀτὸ τὸ ὄξεα τῷ θυμῷ χρῆσται. uel  
ut alij interpretantur, fordes, & ædium purgamina sunt, quæ in tri-  
uia exportari solebant ut tradit Phauorinus, Hecatei Locum, idem  
innuentem citans.

F I N I S.

RODOLPHI G VALTHERI, IN IVLII  
POLLV CIS DICTIONARII LI-  
brum Sextum Annotationes.

**V**ix fuerunt apud Veteres conniutorū species, ut uidere est apud Athenæum Lib. V I I I . Ειλα  
πίνη uero, & Έρων etiam Homerus Odyss. A  
meminit: quem Athenæus Libro Octavo expo-  
nit, & Έρων δὲ εἰναι φησι, τὰς ἀτὸ τῶν συμ-  
βαλλομένων ἀστυγάσεων, ἀτὸ τὸ συνεργόν, καὶ συμφέρει-  
τερον: Coniinia enim sunt multorum, qui sumptus communes  
conferunt: cum quibus & βύσσοι idem sunt, quemadmodum &  
Athenæus, & Phauorinus testantur. Ειλα πίνη uero, cōniinia fue-  
re, magnifice & splendide structa ἐκ τῷ λάθτει, καὶ πίνει δι-  
cta. Θόρη uero, coniinium est, quod in sacris fit ἀτὸ Τοῦ θεοῦ, καὶ  
δίνει: In sacrificijs enim plurimo uino utebatur, de hoc Athenæus,  
Lib. I I : Coniinia quoque fuere publica, quorum nonnulla in sacris  
Deorū, nōnulla in funere, alia liberalitatis causa institui solebant.  
Θαλέας, sacra cōniinia fuisse, Loco suprà citato docet Athenæus.  
de εὐωχίᾳ uero, Lib. V I I I sic scribit, Τὰς δὲ εὐωχίας ἐκάλησεν,

C 3 οὐκ

περὶ πότης ὁχῆς, οὐδὲν δὲ τροφή· ἀλλὰ ἀπὸ τοῦ γένους ταύτης  
ἔχει. εἰς δὲ σῶμα σωμάτων, οὐ ποτὲ θεῖον τιμῶντες, οὐ δὲ εὐφρό-  
στῶν, οὐ ἄντεστρα αὐτὸς μεθίετες, ποτὲ λίπον, μέθυντος δὲ τοῦ  
πλωροπάχυνος Θεού, Μεθυμνᾶμον, οὐ λυαῖον, οὐ Εὔτοιον, οὐ τίκτοιον  
προστηγόροντος· Id est, Εὐωχίας uero, non ab ὁχῆς, quod cibū si-  
gnificat, sed ab τῷ ἔχει· id est bene habedo, in quas conuenientes,  
in Dei cultū bilares, et iocabundi, potū quidē, μέθυντο hunc uero lar-  
gientē Deū, Methymnāū, Lyæū, Euium, et Leium uocabāt: Deos  
enim hisce conuiuijs interesse, pro certo credebatur. Αἴμασθονία  
uero, cōuiuia publica in Populi fauore demerendū instructa uiden-  
tur quæ à Latinis, Epulæ populares, et uiscerationes dicuntur.

**A** Vuptæxni, edulium fuit Barbaricum ex porro, cardamo,  
et mali Punici granis confectum.

**D** istinguit hic Cestreum pīscem, à plotis Pollux cum tamen  
apud multos alios Scriptores unum eundemq; pīscem, diuer-  
so nomine appellatum inueniamus. et imprimis apud Athenæum,  
Dipnosophistarum Libro VII, ubi sic ait· Καλλύνται δὲ οἱ λευκῆις  
τῶν τινῶν, πλῶτοι· Id est, Vocantur à nonnullis cestrei, plo-  
tes. Autoresq; citat, Polemonem, et Epicharmum. Cestreum  
autem, Theodorus Gaζa Mugilem uertit. Vide Aristotelem, De  
Animalibus. et Prouerbium, Cestreus ieunat:

**P** eρίκομμα, proprie circumcisum sonat. et teste Budæo  
ea sunt, quæ coctæ à carnibus circumidentes, auferunt.  
Apud Athenæum autem, Libro IIII, inter Arcadici conuiuij fer-  
cula recensetur ut, Εἶτα δὲ εἰς λειοὺς γωμὸς, καὶ τερίκομμα:

**N** astus, panis solidus est, melle, uuis passis, et alijs aroma-  
tis confectus· alij, placentam esse testantur. meminit hu-  
ius Athenæus, Libro III, et XIIIII. ubi sic inquit, Νάσθι, εἴ-  
σθι· πλακόντες έχου τερδού λαρυκίας: quo loco et Amylum,  
inter placentarum species numerat.

**A** Thenæus Libro III inquit, Ὑγεια δὲ καλεῖται ή θεο-  
μένη γι ταῖς θυσίαις μάζαι, ἵνα ἀρχήν θύσων τοι· Id est,  
Hygea, dicitur mola, quæ in sacrī degustanda exhibetur:

KOTU

**K**οτυλίτηρ, Athenaeus Libro XIIII ait, placentam esse, 7  
confectam ex tercia chœnicis parte. Idem eodem loco de  
Phthœde loquens, inquit: οὐ δὲ φθοῖς στω γίνεται, τυρὸρεκπιέ-  
σσες τρίβεται, καὶ εμβαλῶνται κατηγορίαι μήδεια. εἰτα  
ἐπιβαλλεται μέλι, καὶ στελιγνύεται πάμπαν, καὶ συμμάλαξεται  
ἔντονος. Id est, Phthœs porrò conficitur ad hunc modum, caseum ex-  
pressum contere, et cribro æneo immisum colat deinde mel addere,  
et feligni heminam, eaque simul commiscetur:

**A**thenaeus Libro X sic inquit, Ἀριστοφάνης ὁ Γραμματεὺς 8  
χειρός, καὶ τῷ ἀπονίταδοι. τοῦτο γάρ τοῖς ταλαιποῖς τὸ μὲν  
πρὸ αρίστης καὶ δέπινος λέγεται τῷ χειρός. τὸ δὲ μέτα τοῦτο,  
ἀπονίταδοι. Id est, Aristophanes Grammaticus eos deludit, qui  
differentiam τοῦτο χειρός, et τῷ απονίταδοι ignorabant.  
apud Veteres etenim ante prandium, cœnam uel lauare, κατὰ χει-  
ρός post cœnam uero, απονίταδοι vocauerunt: notandum autem,  
quod idem mox subdit, quod nonnunquam etiam de lotione post ci-  
bum facta, κατὰ χειρός dixerint quo titulo et Pollux hic, utrumque  
complecti uidetur.

**P**ιάλιν λεπασιλιν describit Lib. XI Atheneus, ad hunc mo-  
dum. Τέλος τὸ ποτήριον ὀνομάζεται, ἐπειδὴ τῶν εἰς τὰς μίθας,  
οὐ τὰς ἀστολὰς πρᾶλας ἀναλισκόντων, τὸς λαφύντας πελῶμεν,  
κύλικος δὲ ποτηρία γάλακτος. Id est, Poculum hoc ab ijs denominata  
est, qui multa in uinū, et gulā insimunt, quos proprie λαφύντας  
uocamus, magni autem erant calices: A Paphijs autem poculum,  
μεσὸς dictum est. Carchesium, ut Atheneus describit, poculum  
est prælongum, in medio contractum, anfas habens ad fundū usq[ue] demissas: et nimirum ab extendendo nomen sumpfit. Omnia  
uero uetusissimum esse adeo, ut et Iupiter Alcmenæ id, pro con-  
cubitu dono dederit, tradit Pherecydes: Asclepiades autem, A ma-  
li parte carchesium denominatum esse autem. Est uero νερονήσιον  
dictum eo, quod asperitatem λεγχροδοῦ, id est mili grana re-  
ferentem, habeat. et literarū enallage, et scilicet in α hic facta est.

Fit

Fit porro hic doni poculi mentio, an autem Dini legendum sit, dubitatur. Dini enim poculi, idem Athenaeus meminit. De reliquis autem poculorū, quæ hic numerantur, speciebus uide Athenaeum toto Libro Undecimo, qui haec tractat quam copiosissime.

10 **A**πετόρια, popularia quædam apud Athenienses festa fuerunt, per quatuor dies continuos celebrata: quorum primus, οἰωνία: secundus, ἀράγοντος: tertius, κρητώνις: postremus, ἐπιβολαι vocabatur. uide de his Suidam:

11 **Δ**ais, ut Athenaeus Libro Primo docet, ἀπὸ τοῦ δαιτεῖδος denominatur: quoniam in his non carnium modo, sed etiuniæ æquales portiones diuidebantur. Vnde et coquim, δαιτρῷ uocarunt eo, quod æqualem singulis partem diuideleret. Quare et Homerus δαιτρε, semper εἰσηγοει.

12 **G**ryphus quid sit, multis describit Athenaeus Lib. X, et species eiusdem septem enumerat.

13 **P**ανθεφορα, Cratinus Perlucubrante vocauit, secundum Veteres: qui noctem, ἐν φρόντι uocauerunt, παρὰ τὸ ἐνφροντι, id est à bene sapiendo. Nocte enim animi cupiditatibus se datis, et mente composita, optima consilia dari, uetus quoque Pœmnia testatur. In nocte consilium:

F I N I S.

**RODOLPHI GVALTHERI, IN IVLII  
POLLYCIS DICTIONARII LI-  
BRUM OCTAUUM ANNOTATIONES.**

Podiūgeōix, præiudicium quoddam erat causarum capitalium, et trimestre tempus, quo ij qui aliquem de cæde commissa in iudiciū agebant, in Prytanec permanebant: interimq; Iudices ante certi et constituti iudicij diem utrorumq; causas, testes, si-

gnæ que examinabant.

Εκρ.

**P**roprietatis, proprie exhibitio est eius, pro quo fideiussor in iudicio promittendo intercessit hic autem pro drachma sumitur, quæ à iudicium subituriis in apparitorum mercedem solvebatur. Astabant enim iudicij apparitores, qui reos in iudicium stebant. plura autem huius vocabuli significata, uide apud Budæū, in Commentarijs:

**Y**ευθύλητέας δίκη, λατηγορία ἡ τοικλητήρος 3 κληθύληται εψόντων. Id est, Falsæ uocationis actio, accusatio est contra præconem, uel apparitorem, qui in iudicium nocandum non vocauit. Et ob id qui uocatus esse falso dicitur, deferti uadimonij reus fit.

**A**ποτυμπάνιζει, est tympanis, ac fidiculis extendere. 4 Tympanum enim, lignum erat, quo nocentes cædebantur extensi: proprie autem, σκυτάλῳ uocant. hoc autem supplicio olim hostes sustollebant, donec gladij usus receptus est.

**T**έρτεστέριζον, lignum carceris sic nominatum: quod foras mina habeat quinq; quibus manus, pedes caputq; inseruntur. **I**udicium Scyrium, de severo, & rigido, dici testatur Pollux. 6 Erasmus autem, in Chiliadibus, Scyrium principatum, pro frigido & tenui exponit: ex Suida tamen illud idem de Theseo interpretatus, pro seuo, & crudeli ponit. quæ tamen omnia, cum nostro illo Pollucis iudicio non conueniunt. Nos Scyrium iudicium, Lectoris æqui iudicio relinquimus, cum uix certi aliquid hic conferri posset.

**A**ρμοσæ, apud Lacedæmonios Magistratus erat: quos nos, 7 secundum Budæum, prouinciarum Constitutores nomine re poterimus. erant enim præfecti urbibus, Lacedæmoniorum distinctioni subiectis: sicq; dicti, quod subditorum mores, Laconum legibus conformarent. Athenienses quoq; olim A'ρμοσηρæs uocauerunt eos, qui moribus præfecti erant: quales apud Romanos, Censores extitere.

**H**armodius, & Aristogiton, Athenienses fuerunt, qui Pisi- 8 stridarum tyrannidem sustulerunt: & ob id beneficij,   
D animæ

annui illis honores constituti sunt, & funeralia sacra, quem belli Imperatorem administrare oportebat. canebatur in illorum honorem carmen, cuius initium erat, Φίλτατε Αρμόδιε, δη που τίβην τας. Vnde & Harmodij cantilena, pro tristi, & lugubri, Prouerbio dici consuevit.

**N**πυραφᾶς sunt, qui pecuniarum, in usum Principis coeterarum curam gerunt omniaque ea, quae aut Questores, aut alij Principis Ministri exposuerint, transscribunt ut cum ratio danda sit, officiorum ratio cum illorum scriptis conueniat. Cicero in Oratione Pro Lege Agraria, Custodes vocat. Sunt tales hodie apud Gallos, quos illi Contrarotulatores: Duplices autem sunt, administrationis scilicet domesticæ ἀντιγραφᾶς & publicæ, vel magistratus. Nos secundum Gallicum, Budæum imitati, Contrarotulatores reddidimus.

**M**iniati λγέασχωρ funiculi, meminit Erasmus in Chiliadibus in Prouerbium enim abiit, Miniatum funiculum mettere: Cum enim summa esset Atheniensis Magistratus cura, ut Populus quam frequentissime concionibus interesset, inter multos alios hoc efficiendi modus funiculum minio tintum duo lectores extendebat, & eo omnes in plateis factos obuiam homines in concionem agebant. quisquis enim funiculo notatus esset, mulctam pendere cogebatur.

**INDEX AVTORVM, QVI IN**  
**POLLVCIS DICTIONARIO PAS-**  
**sim denseq; cum suis Locis difficultiori-**  
**bus citantur, ac qd; maximè Latini-**  
**ne & proprié cum reddun-**  
**tur, tum explicantur.**

- |  |   |   |
|--|---|---|
| <b>A</b>   | Bdelonymus Sicyony-<br>mus, Pagina 286.   | 351.6. et 431.8. et 435.1. et<br>439.1. et 444.1.1. et 449.<br>1. et 450.1. et 452.1. et 460.1. et 464.1. et 474.1.<br>et 475.1. et 477.1.  |
| Acarani,   | 48.13.  | Aethiopes, 45.6. et 278.1.  |
| Acheus   | 469.1.  | Aetoli, 48.13.  |
| Aegeus   | 388.38.   | Agias Comicus, 136.4.   |
| Aegimai  | 417.6.6.  | Aglosthenes, 416.6.   |
| Aegyptij   | 181.2. et 186.1. et 187.<br>1. et 188.3. et 189.1. et 206.<br>1. et 278.1. et 285.1. et 286.1.<br>et 328.1.1.1.1. et 329.1. | Alceus 112.55. et 209.2. et 286.<br>1. et 317.1. et 409.6. et<br>436.2.1.   |
| Aegyptiorum Sacerdotes, 85.24.   |   | Alcibiades, 83.22. et 229.2. et<br>443.1.   |
| Acolea, 30.1. et 90.33. et 112.55.<br>et 241.1. et 264.1. et 452.1.  |   | Alcibiadis Imperatoris Acta,<br>462.1.  |
| Aeschines, 92.36. et 102.46. et<br>266.1. et 270.1. et 320.1. et 335.<br>2. et 343.1. et 357.9. et 376.<br>4. et 407.5. et 436.1.  |   | Alcini Apologus, 100.45. et<br>289.1.   |
| Aeschines Rhetor 117.59. et 126.<br>4. et 164.3. et 165.3. et 321.1.   |   | Alcmeon, 385.36.  |
| Aeschines Socratus, 86.27. et<br>92.36. et 346.1.  |   | Alexander, 44.5. et 228.2.2.  |
| Aeschylus, 96.42. et 102.45. et<br>117.59. et 195.1.1. et 229.2. et<br>266.1. et 271.1. et 272.1. et<br>280.1. et 300.3. et 317.1. et<br>320.1. et 321.1. et 324.1. et<br>326.1.1. et 330.1. et 333.1. et<br>339.1. et 342.1. et 349.2. et |   | Alexandri Epistola, 281.1.  |
|  |   | Alexandrides 411.6. et 447.1.   |
|  |   | Alexis, 76.10. et 88.29. et 99.<br>45. et 107.50. et 137.4. et<br>212.2. et 270.1.1. et 272.1.<br>et 277.2. et 285.1. et 302.7.<br>7. et 316.1. et 320.1. et 328.<br>1. et 338.1. et 348.1. et 349.<br>2. et 354.9. et 407.5. et 430. |

# I N D E X

8. 8. ♂ 438. 4. ♂ 439. 1. ♂  
 456. 1. 1. ♂ 458. 1. ♂ 459. 1.  
 ♂ 461. 1. ♂ 463. 1. ♂ 466.  
 1. ♂ 474. 1.  
**Amazones,** 45. 6.  
**Ameptius** 335. 1. ♂ 419. 7. ♂  
 427. 8.  
**Amiprias** 138. 5. ♂ 466. 1. ♂  
 473. 1.  
**Amphis** 340. 1. ♂ 350. 3. ♂  
 357. 9. 9. ♂ 417. 6. ♂  
 473. 1.  
**Anacreon**, 97. 43. ♂ 139. 6. ♂  
 183. 2. et 286. 1. 1. 1. et 350. 4.  
 ♂ 236. 2. ♂ 241. 1. ♂ 266. 1.  
 1. 1. ♂ 286. 1. 1. ♂ 351. 6. ♂  
 450. 1.  
**Anacreon Ionius Poëta** 152. 1.  
**Anaxandrides** 110. 52. ♂ 222. 1.  
 ♂ 272. 1. 1. et 300. 3. et 473. 1.  
**Anaxylas**, 79. 17. ♂ 324. 1. ♂  
 349. 2. ♂ 404. 5. ♂ 444.  
 1. ♂ 478. 1.  
**Anaxilaus**, 80. 18. ♂ 81. 19.  
**Anaxilas Rhiginus** 236. 1.  
**Anaxippus** 455. 1.  
**Andocides**, 87. 28.  
**Androton** 388. 38.  
**Anthemion Diphili** 390. 38.  
**Anthippus** 187. 2.  
**Anthropophagi** 187. 1.  
**Antigonus**, 32. 1.  
**Antileon**, 107. 50.  
**Antimachus** 113. 56.  
**Antiochus** 284. 1.  
**Antiphanes** 199. 7. ♂ 274. 5.
- ♂ 277. 2. ♂ 324. 1. 1. 1. ♂  
 325. 1. 1. 1. ♂ 350. 3. 3. ♂ 355.  
 9. ♂ 356. 9. ♂ 359. 10. ♂  
 404. 5. ♂ 408. 5. ♂ 417.  
 6. ♂ 443. 1. ♂ 444. 1. ♂  
 448. 1. ♂ 449. 1. 1. ♂  
 451. 1. ♂ 453. 1. ♂ 454. 1.  
 ♂ 457. 1. ♂ 458. 1. 1. ♂  
 465. 1. ♂ 468. 1. 1. ♂  
 473. 1. ♂ 474. 1. ♂ 475. 1.  
**Antiphates** 212. 2. ♂ 242. 1.  
**Antiphon** 20. 30. ♂ 36. 7. ♂  
 74. 3. ♂ 76. 10. ♂ 83. 21.  
 ♂ 86. 28. 28. ♂ 87. 28. 28.  
 ♂ 90. 33. ♂ 98. 44. ♂  
 100. 45. 45. 45. ♂ 102. 45.  
 45. ♂ 102. 46. 46. ♂ 121.  
 63. ♂ 122. 65. ♂ 123. 65.  
 66. ♂ 124. 66. ♂ 142. 1. 1.  
 ♂ 156. 1. ♂ 162. 1. ♂ 170.  
 1. 1. ♂ 207. 1. ♂ 208. 1. ♂  
 210. 2. ♂ 252. 1. ♂ 353. 1. ♂  
 298. 1. 1. 1. 1. ♂ 301. 4. ♂  
 302. 8. ♂ 307. 1. 1. ♂ 350.  
 3. ♂ 354. 9. ♂ 359. 10. ♂  
 366. 2. 2. ♂ 375. 4. ♂ 383.  
 26. ♂ 400. 3. ♂ 404. 4.  
 ♂ 409. 6.
- Antipates** 118. 60.  
**Antisthenes** 234. 1. ♂ 284.  
 1. ♂ 449. 1.  
**Anyte Tegeatis** 230. 2.  
**Apollo** 184. 4. ♂ 228. 2. ♂  
 279. 1. ♂ 385. 36.  
**Apollodorus** 354. 9. ♂  
 478. 1.
- Apol-

# I N D E X.

- Apollodorus Carystius* 465.1.  
 ♂ 468.1. ♂ 469.1. ♂  
 470.1.  
*Apollodorus Gelous* 173.1. ♂  
 .455.1. ♂ 465.1.  
*Arabes*, 45.6.6. ♂ 46.7. ♂  
 183.2.  
*Aratus*, 82.20.327.1.  
*Arcades*, 67.9. ♂ 227.1.  
*Archias Hybleus*, 190.1.  
*Archilochus*, 67.8. ♂ 78.  
 14. ♂ 79.17. ♂ 81.19. ♂  
 116.59. ♂ 279.1. ♂ 304.1.  
 ♂ 322. ♂ 440.1. ♂ 466.1.  
 470.1.  
*Archippus*. 114.57. ♂ 140.1. et  
 ♂ 315.1. ♂ 318.1. ♂ 326.1.  
 et 345.1. et 356.9. et 414.6.  
 et 440.1. et 464.1. et 472.  
 1. ♂ 475.1.  
*Archippus Comicus* 167.9. ♂  
 .303.12  
*Argius* 332.1. ♂ 416.6  
*Argolici*, 48.13. ♂ 187.2.  
*Aristeus* 407.5.  
*Arimaſpi* 187.1  
*Aristogiton Cydimachi* 234.1  
*Aristogiton Rhetor* 459.1  
*Aristomenes* 165.5. ♂ 359.10  
*Aristomenes Comicus* 302.7.  
*Aristophanes*, 15.4. et 31.5. et 32.  
 2. ♂ 66.8. ♂ 74.2.3.3. ♂  
 76.10. ♂ 77.12. et 78.13. ♂  
 79.17. ♂ 81.19.19. ♂ 82.  
 20. ♂ 83.21.22. ♂ 86.27.  
 28. ♂ 87.29. ♂ 88.30.31.  
 ♂ 90.33.33. ♂ 94.39. ♂ 95.  
 41. et 96.42. ♂ 98.44.44.  
 et 99.45. ♂ 101.45. ♂ 102.  
 45. ♂ 104.49. ♂ 106.50. et  
 107.50. et 108.50. et 109.51.  
 ♂ 112.55. et 113.55.56. et 115.  
 58. ♂ 117.60. ♂ 118.60. et  
 123.66. et 124.66. et 125.2. et  
 132.3. ♂ 137.44. ♂ 138.5.  
 ♂ 144.1. ♂ 150.1. ♂ 163.1.  
 et 164.3. ♂ 166.7. et 173.1.  
 1. ♂ 184.3.3.3. ♂ 185.5. ♂  
 194.1.1. ♂ 196.1.1. ♂ 198.  
 1. ♂ 207.1. ♂ 210.1. ♂ 211.  
 1. ♂ 212.2.2.2.2. ♂ 213.3.3.  
 3.3.3. ♂ 240.1. ♂ 241.1.1.  
 ♂ 253.1.1. ♂ 264.1.1. ♂  
 265.1. ♂ 266.1. et 267.1.1.  
 ♂ 271.1.1.1. et 272.1.2.2. ♂  
 273.2. et 274.5. et 275.5.5.5.  
 5. et 276.2. et 277.2.2. et 279.  
 1.1. ♂ 280.1.1. et 281.1.1.1. et  
 282.1. ♂ 284.1.1. ♂ 287.1.  
 2.1. ♂ 290.1. ♂ 296.1. ♂  
 299.2.2.2.2. et 300.3.3.3. ♂  
 302.4.6. ♂ 302.7. ♂ 313.1.  
 1. ♂ 314.1.1.1. ♂ 315.1.1.  
 ♂ 317.1.1.1.1.1. ♂ 318.  
 1.1. ♂ 319.1. ♂ 320.1.1.  
 1. ♂ 321.1.1.1. ♂ 323.1.  
 ♂ 325.1. ♂ 326.1.1. ♂ 327.  
 1.1. ♂ 328.1.1. ♂ 331.1. ♂  
 333.1.1. ♂ 334.1.1. ♂  
 335.1.2. ♂ 336.2.2. ♂ 337.1.  
 ♂ 338.1.1.1. ♂ 340.1. ♂  
 342.1.1.1. ♂ 343.1.1.1.

D 3 ♂ 344.

# INDEX

- Ο 344. 1. 1. 1. Ο 345. 1. 1.  
 1. Ο 346. 1. 1. 1. 1. et 347. 1.  
 1. 1. Ο 348. 1. 1. 1. 1. 1. et 349.  
 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. Ο 350.  
 3. Ο 351. 5. 5. 5. 5. 6. 6. Ο  
 352. 8. 8. Ο 354. 9. 9. 9.  
 Ο 355. 9. 9. 9. Ο 356. 9. 9.  
 9. 9. 9. Ο 357. 9. 9. 9.  
 359. 10. Ο 364. 2. Ο 397.  
 1. Ο 374. 3. Ο 403. 4. Ο  
 404. 5. Ο 405. 5. Ο 406.  
 5. 5. 5. 5. Ο 408. 5. Ο 409.  
 5. 6. Ο 410. 6. 6. Ο 411.  
 6. Ο 412. 6. 6. Ο 413. 6.  
 6. 6. 6. Ο 417. 6. 6. 6. 6.  
 6. 6. Ο 418. 6. 6. Ο 419.  
 7. Ο 420. 7. 7. et 424. 7. et  
 425. 8. Ο 427. 8. 8. Ο 430.  
 8. 8. 8. et 432. 8. 8. Ο 437. 1. et  
 438. 1. 1. 1. et 439. 1. 1. 1. et  
 440. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. Ο  
 441. 1. 1. 1. 1. 1. Ο 422. 1. 1.  
 1. 1. Ο 443. 1. 1. 1. Ο 444.  
 1. 1. 1. Ο 445. 1. 1. 1. 1. Ο  
 446. 1. 1. Ο 447. 1. 1. 1.  
 Ο 448. 1. 1. 1. 1. 1. Ο 449.  
 1. 1. 1. Ο 450. 1. 1. 1. 1. Ο  
 451. 1. 1. 1. 1. 1. 1. Ο  
 452. 1. 1. 1. 1. et 453. 1. 1. Ο  
 454. 1. 1. Ο 455. 1. 1. 1. 1.  
 1. 1. 1. 1. 1. Ο 456. 1. 1. 1. 1.  
 Ο 457. 1. 1. 1. 1. 1. 1. Ο  
 458. 1. 1. 1. Ο 459. 1. 1. 1. 1.  
 Ο 460. 1. 1. 1. 1. 1. Ο 461.  
 1. 1. 1. 1. 1. 1. Ο 462. 1. 1.  
 Ο 463. 1. Ο 464. 1. 1. Ο
465. 1. 1. 1. 1. Ο 466. 1. 1. Ο  
 467. 1. 1. Ο 468. 1. 1. 1. 1. 1.  
 et 469. 1. 1. 1. 1. 1. 1. Ο 470.  
 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. Ο 471. 1. 1. Ο  
 472. 1. 1. 1. 1. 1. 1. Ο 473. 1.  
 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. Ο  
 474. 1. 1. 1. 1. 1. Ο 475. 1.  
 Ο 476. 1. 1. 1. et 477. 1. 1. 1.  
 Ο 478. 1.
- Aristoteles**, 62. 14. Ο 88. 31. Ο  
 93. 36. Ο 94. 40. Ο 95. 40.  
 40. Ο 96. 41. Ο 104. 49.  
 Ο 123. 66. Ο 131. 3. Ο 182.  
 2. Ο 210. 2. 2. Ο 227. 1. Ο  
 228. 2. Ο 231. 1. Ο 235. 1. Ο  
 236. 1. Ο 265. 1. Ο 269. 1. Ο  
 274. 5. Ο 334. 1. Ο 411. 6. 6.  
 Ο 415. 6. 6. 6. 6. 6. 6. 6. Ο  
 416. 6. 6. Ο 417. 6. 6. 6. Ο  
 465. 1. Ο 471. 1. Ο 473. 1.  
 Ο 475. 1. Ο 476. 1.
- Arrianus** 114. 56.  
**Afis** 417. 6.  
**Appendix** 416. 6.  
**Abyriij** 183. 2.  
**Atlanta** 229. 2.  
**Athenaeus Sophista**, 95. 40.  
**Athenienses** 18. 23. Ο 21. 32. Ο  
 28. 6. Ο 43. 4. Ο 112. 55. Ο  
 130. 1. 1. 1. Ο 137. 4. Ο 188.  
 4. Ο 194. 1. 1. 1. 1. Ο 270.  
 1. 1. Ο 280. 1. et 327. 1. et 328.  
 1. Ο 329. 1. Ο 330. 2. Ο 332.  
 1. Ο 365. 2. Ο 387. 38. et 411.  
 6. 6. Ο 414. 6. 6. 6. Ο 417.  
 6. Ο 419. 7. Ο 447. 1.
- Attica**

# INDEX

|  |                                      |
|--|--------------------------------------|
| <b>A</b>                                     |                                      |
| <b>A</b> ttica Lex                           | 345. 1. ♂ 407. 5.                    |
| <b>A</b> tticæ Columnæ                       | 467. 1.                              |
| <b>A</b> ttici, 16. 18. ♂ 21. 3. ♂ 28. 5. et | 31. 5. ♂ 48. 13. ♂ 78. 14. ♂         |
|  | 80. 18. ♂ 84. 23. ♂ 85. 26. et       |
|  | 91. 34. et 104. 50. 50. et 109.      |
|  | 51. et 111. 53. et 114. 57. et 120.  |
|  | 63. et 125. 1. ♂ 130. 1. 1. et 135.  |
|  | 2. ♂ 136. 2. ♂ 148. 1. ♂ 163.        |
|  | 2. et 173. 1. 1. 1. 1. 1. et 199. 2. |
|  | ♂ 240. 1. et 249. 1. et 264. 1.      |
|  | ♂ 273. 2. 2. 2. et 280. 1. et 299.   |
|  | 2. ♂ 319. 1. ♂ 320. 1. ♂ 323. 1.     |
|  | 1. 1. ♂ 336. 2. et 353. 9. et 410.   |
|  | 6. 6. ♂ 411. 6. 6. ♂ 412. 6. et      |
|  | 416. 6. 6. et 417. 6. 6. 6. 6. 6. 6  |
|  | 6. 6. et 418. 6. ♂ 438. 1. 1. 1. 1.  |
|  | et 400. 2. 2. 2. 2. ♂ 408. 5. 5.     |
|  | ♂ 448. 1. 1. 1. 1. et 456. 1. ♂      |
|  | 462. 1. 1. ♂ 463. 1. ♂ 466. 1.       |
|  | ♂ 471. 1. ♂ 475. 1. 1.               |
| <b>A</b> ttici Hymni                         | 470. 1.                              |
| <b>A</b> ttici Veteres                       | 207. 1. ♂ 417.                       |
|  | 6. 6.                                |
| <b>A</b> tticus Populus                      | 236. 2.                              |
| <b>A</b> utores communes,                    | 13. 2. 3. 4.                         |
|  | ♂ 76. 10. ♂ 103. 48. 48. ♂           |
|  | 105. 50. 50. 50. 50.                 |
|  | B                                    |
| <b>B</b> abylonij                            | 326. 1. et 417. 6. 6.                |
| <b>B</b> acchus                              | 278. 1. ♂ 284. 1. 1.                 |
| <b>B</b> actriani,                           | 46. 8.                               |
| <b>B</b> arbari                              | 140. 1. ♂ 416. 6.                    |
| <b>B</b> arbaricum                           | 400. 3.                              |
| <b>B</b> arbarum                             | 134. 1. ♂ 180. 3. ♂                  |
|  | 332. 1. ♂ 471. 1.                    |
|  | C                                    |
| <b>C</b> allias Comicus,                     | 96. 42. et 97.                       |
|  | 42. ♂ 170. 1.                        |
| <b>C</b> allimachus                          | 241. 1. ♂ 414. 6.                    |
|  | ♂ 469. 1.                            |
| <b>C</b> allisthenes                         | 418. 6.                              |
| <b>C</b> allistus Comicus,                   | 99. 45.                              |
| <b>C</b> alydonij                            | 229. 2.                              |
| <b>C</b> antharus                            | 183. 2. ♂ 283. 2.                    |
| <b>C</b> appadoces                           | 283. 7.                              |
| <b>C</b> ares                                | 186. 1. ♂ 187. 1. 1. ♂               |
|  | 332. 1.                              |
| <b>C</b> ebes                                | 152. 1.                              |
| <b>C</b> ephalenij                           | 416. 6.                              |
| <b>C</b> ephisodorus                         | 321. 1. ♂ 332. 1.                    |
|  | ♂ 462. 1.                            |
| <b>C</b> ephisodorus Comicus                 | 220. 2.                              |
| <b>C</b> ercidas                             | 134. 4.                              |
| <b>C</b> erycus                              | 468. 1. 1.                           |
| <b>C</b> hij                                 | 416. 6.                              |
| <b>C</b> hionides                            | 443. 1.                              |
| <b>C</b> learchus                            | 115. 58.                             |
| <b>C</b> learchus Solcus Aristotelis Di-     |                                      |
|  | scipulus,                            |
|  | 206. 50.                             |
| <b>C</b> leon Cantor                         | 458. 1.                              |
| <b>C</b> omici                               | 17. 21. ♂ 69. 14. ♂                  |

# INDEX.

- 76.8. ♂ 77. 11. ♂ 80. 17.  
♂ 81. 19. 19. 19. ♂ 83. 22.  
21. ♂ 84. 24. ♂ 85. 26. ♂  
88. 29. ♂ 91. 34. ♂ 94.
- 39. ♂ 95. 41. ♂ 98. 44.  
44. 44. 44. 44. 44. 44.  
♂ 106. 50. ♂ 111. 53. 54. ♂  
115. 58. ♂ 116. 58. 59. ♂ 137.  
4. ♂ 154. 1. ♂ 159. 1. ♂  
162. 2. ♂ 167. 9. ♂ 183. 3. ♂  
184. 4. et 185. 5. ♂ 195. 1. 2. 1.  
1. 2. 1. 1. 1. 1. 1. ♂ 202. 3.  
♂ 203. 5. ♂ 204. 5. ♂ 208.  
2. ♂ 209. 2. ♂ 300. 2. et 301.  
5. 5. 5. 5. et 304. 1. 1. et 305. 1. 1.  
1. 1. et 314. 1. ♂ 319. 1. ♂ 326.  
2. ♂ 327. 1. ♂ 331. 1. 1. ♂ 332.  
1. ♂ 331. 1. ♂ 335. 2. ♂ 343.  
1. ♂ 356. 9. ♂ 367. 2. ♂ 391.
- 83. ♂ 416. 6. ♂ 429. 8. ♂  
436. 1. ♂ 440. 1. 1. ♂ 443.  
1. ♂ 462. 1. 1. 1. ♂ 463. 1.  
♂ 467. 1. 1. ♂ 478. 1.
- Comici Medij 316. 1. ♂ 328. 1.  
Comici Noui, 75. 5. ♂ 125. 1.  
♂ 138. 5. et 140. 1. ♂ 145. 1.  
et 265. 1. et 342. 1.
- Comici Noui Athenis 210. 2  
Comici Poëte 210. 2  
Comici Siculi 210. 2  
Comici Veteres, 94. 39. ♂ 112.  
55. ♂ 140. 1. 1. 1.
- Comicus 457. 1  
Comodida scalii 456. 1  
Comœdia, 90. 33. ♂ 101. 45. 45.  
45. ♂ 111. 53. ♂ 146. 2. ♂
- 199. 2. 2. ♂ 200. 2. ♂ 212. 2.  
♂ 282. 1. ♂ 314. 1. et 355. 9.  
et 401. 4  
Comœdia Media, 117. 60. ♂ 128.  
1. et 348. 1.  
Comœdia Nova, 84. 23. et 85. 25.  
et 203. 5. et 323. 1. et 349. 2  
Comœdia Vetus, 84. 23. ♂ 86.  
27. ♂ 203. 5. ♂ 342. 1. ♂  
354. 9.
- Coquimurie institutionis Doctor  
res 278. 2
- Corinthij 414. 6
- Craterus 389. 38
- Crates 167. 9. et 210. 1. et 279.  
1. et 300. 3. et 326. 1. et 333. 1.  
et 337. 9. et 411. 6. et 422. 7.  
7. et 446. 1. et 455. 1. et 460.  
1. et 474. 1.
- Crates Comicus, 212. 2. et 274.  
4. et 367. 2.
- Cratinus, 74. 3. et 75. 7. et 77.  
12. et 80. 17. et 83. 22. et 84.  
24. et 87. 29 et 91. 34. et 101.  
45. et 107. 50. et 131. 2. 2. 2.  
et 142. 1. et 145. 1. et 146. 2. et  
150. 1. et 154. 2. et 212. 3. et  
235. 1. et 264. 1. et 265. 1. et  
266. 1. 1. 1. et 267. 1. et 273. 2.  
et 275. 5. et 276. 2. et 277. 2. 2.  
2. et 280. 1. et 281. 1. et 284. 1.  
286. 1. et 300. 3. et 301. 4. 40.  
et 318. 1. 1. et 319. 1. et 321. 1. 1.  
♂ 318. 1. 1. ♂ 319. 1. ♂ 321.  
1. 1. ♂ 322. 1. 1. 1. ♂ 325. 1. ♂  
327. 1. ♂ 332. 1. 1. ♂ 335. 1.  
1. ♂

# I N D E X

- ♂ 336. 2. ♂ 339. 1. ♂ 344.  
 1. ♂ 347. 1. ♂ 348. 1. 1. ♂  
 350. 4. ♂ 352. 7. 7. ♂  
 ♂ 356. 9. ♂ 359. 10. ♂ 368.  
 3. ♂ 409. 6. ♂ 418. 6. ♂  
 419. 7. et 437. 1. et 439. 1. et  
 441. 1. et 442. 1. et 443. 1.  
 ♂ 445. 1. et 447. 1. et 448.  
 1. et 449. 1. 1. ♂ 450. 1. 1. et  
 451. 1. et 453. 1. et 457. 1. et  
 460. 1. et 465. 1. et 466. 1. et  
 469. 1. ♂ 470. 1. 1. ♂ 475.  
 1. et 476. 1. et 477. 1. 1.  
**Cratinus Comicus** 215. 58  
**Cratinus Recentior** 359. 10  
**Cretenses** 247. 33. et 326. 1.  
**Cretes**, 48. 13  
**Critias**, 87. 28. et 101. 45. et 106.  
 50. et 117. 59. et 157. 2. et  
 184. 3. et 208. 1. et 268. 1. et  
 270. 1. 1. 1. et 297. 1. 1. et 306.  
 1. 1. et 319. 1. et 325. 1. et 330. 1.  
 et 333. 1. et 336. 2. et 346. 1. et  
 351. 6. et 352. 7. et 356. 9. 9. et  
 366. 2. 2. 2. ♂ 401. 4. ♂  
 432. 8.  
**Criton** 401. 4. et 443. 1.  
**Ctesias**, 87. 29. ♂ 228. 2  
**Culnarij Scriptores** 277. 2  
**Curetici** 187. 2.  
**Cyrenenses** 411. 6. 6. 6.